
 
∆ιεύθυνση Γραφείων   Τηλέφωνο  Fax       e-mail website 
Απελλού 1, 101 88 ΑΘΗΝΑ 210 3353256 210 3223595   

 
www.elta.gr 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Hµερ.: 24/12/2019 

Α.Π.: 1.1/405 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

ΘΕΜΑ : «Παροχή Συµβουλευτικών Υπηρεσιών» 

(Συµβουλευτική υποστήριξη για την εξέταση εναλλακτικών σεναρίων διαµόρφωσης 
προγράµµατος εθελουσίας εξόδου) 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του θεσµικού και κανονιστικού πλαισίου λειτουργίας της εταιρείας καθώς και τις 

διατάξεις του καταστατικού της. 

2. Τo άρθρο 328 του ν.4412/16, σύµφωνα µε το οποίο  επιτρέπεται στους αναθέτοντες φορείς η 
προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, όταν η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης 
είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00) ευρώ, χωρίς να 
συµπεριλαµβάνεται ο ΦΠΑ. 

3. Την ανάγκη παροχής υπηρεσιών συµβουλευτικής υποστήριξης για την εξέταση εναλλακτικών 
σεναρίων διαµόρφωσης προγράµµατος εθελουσίας εξόδου στο πλαίσιο του σχεδιασµού για 
την διασφάλιση της βιωσιµότητας και της αναπτυξιακής προοπτικής της εταιρείας.   

4. Την από 20/12/2019 προσφορά της εταιρείας PLAS A.E., σχετικά µε την παροχή των 
προαναφεροµένων υπηρεσιών. 
 

Αποφασίζουµε 

 

1. Την υλοποίηση του έργου συµβουλευτικής υποστήριξης των ΕΛΤΑ για την εξέταση 
εναλλακτικών σεναρίων διαµόρφωσης προγράµµατος εθελουσίας εξόδου στο πλαίσιο του 
σχεδιασµού για την διασφάλιση της βιωσιµότητας και της αναπτυξιακής προοπτικής των 
Ελληνικών Ταχυδροµείων, στην εταιρεία PLAS A.E., Σόλωνος 52, 10672 Αθήνα, µε ΑΦΜ 
999510031, ∆ΟΥ ΦΑΕ Αθηνών αντί του ποσού των δέκα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων 
(19.500,00) ευρώ, πλέον ΦΠΑ 24%. 
Η ανωτέρω δαπάνη βαρύνει τον ΚΑ∆: 61.01.90 «Αµοιβές σε εταιρείες µελετών - ερευνών» 

του προϋπολογισµού εκµετάλλευσης έτους 2020 της ∆ιεύθυνσης Στρατηγικής & Ανάπτυξης. 

2. Τη συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής του ανωτέρω έργου, αποτελούµενης από : 

α) κ. Τοβίλ ∆ηµήτριο, Γενικό ∆/ντή Ανθρώπινου ∆υναµικού, ως Πρόεδρο 

β) κ. Παπαδόπουλο Βασίλειο, Γενικό ∆/ντή Οικονοµικών Λειτουργιών, ως Μέλος 

γ) κα. Λαναρά Ευσταθία, Ειδικό Σύµβουλο Οικονοµικών, ως Μέλος.   

 

Κοινοποίηση : 

(e- αποστολή) 
1. ∆/νση Οικονοµικών  
      Τοµέα Γενικής Λογιστικής 
2. ∆/νση Ανθρώπινου ∆υναµικού 
3. Επιτροπή Παραλαβής 

                                                      
 

 

  
 
   

 

Ο  ∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 92ΝΡΟΡΡ2-9ΓΩ


		2020-01-30T17:20:00+0200
	Athens




